AAA: BIH3QEB-HI'H

Ap. Hpwt. Auov Ihiov: 20418/01-04-2014

AINIOXITAYXMA

and 1o TpokTikd TS v aptfp. 9" Taktkig Xvvedpiaong
oV Anpotikod Xvpfoviiov Iiiov

Ap0. Amogaong 137/2014 OEMA
ANYN 0TOQPAOoNS Y10 OVOIPROPPMCT TPOVTOAOYIGHOV
TOV Afjnov, o1Kovoptkov £tovg 2014

Muepa otic 27 Maptiov 2014 nuépa Mépatn xor opa 20.30 p.p. to Anpotikd Xvppodito
tov Afpov IAIOY cvvABe oe Taktiki) Xvvedpiaon oto Anpopyroké Méyapo, Hotepa and TV
v’ apBu. 18873/21-03-2014 mpoéokAnon tov IIpoédpov k. Kovkouvfivov Anuntpiov mov
onuooctevdnke oTov €101KO YHOPO TOV AoV Kol EMOOONKE LE AMOOEIKTIKO 6TOV K. ANLOPYO KO GE
OAovg Tovg Anpotikovg Zvpupoviove v 21-03-2014.

To Anpotikd Xvppovito anaptiletor and capdvta Eva (41) MEM.

MAPONTEZXZ
AHMAPXOZX: ZENETOX NIKOX
MPOEAPOX: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
ANTIIIPOEAPOX: KAKOYPHE ANTQONHX
IF'PAMMATEAX: KOYMAPAAIOZ 'EQPI'IOZ
ANTIAHMAPXOZX: BOMITIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOZX: AIOZHX 'EQPT'IOZ
ANTIAHMAPXOZX: XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHX
MEAH A.X.: TKIONHY IQANNHYXE, ®EPENTINOX TEQPI'TIOX BAZXZIAOIIOYAOZX
AHMHTPIOZ, MAPKOITIOYAOX ®QTIOZ, [TATXOYPHX AIONYZIOZ, AGANAXOIIOYAOX
ATIOZTOAOX, MHAIQNH TTANATIQTA, AEYTOX @EOAQPOYX, AAEBIZOY ANAPIANA,
AAEEOIIOYAOX BAXIAEIOZ, BEPTOX IQANNHXE, MANTZOYPANH EAENH, TZITXOY
YTAYPOYAA, ZOPMIIA KAAOMOIPA, KOXYAA KAAAIOIIH XTAMATOIIOYAOZX
F'EQPI'TIOZ, ITATTAAOTTANNAKH ANAXTAZXIA, TPIANTA®YAAQOY NIKOAAOZ, BAAXOY
BAXIAIKH, KANEAAOIIOYAOZ TI'EQPTIOYX, AAAAMATKAYX AHMHTPIOZ, TPETZIETA
EAENH, KOYTZIANAX [TANATTIQTHY, XPONHZ 'EQPT'IOZ, ANTQNOITIOYAOY I'EQPTIA,
MITATXHX XPHXTOZX, ®EITEPOX BAZIAEIOX

AITONTEX
ANTIAHMAPXOX: AYTOYAAX EYAITEAOXZ
AX.: OEOAQPAKOIIOYAOX T'EQPI'TIOYX, ITATEPEAHY IQANNHY AIIOXTOAOIIOYAOX
AHMHTPIOYZ, IIETPOIIOYAOX  XAPAAAMIIOZL, BEPNAAAKHY T'EQPI'TOZ,
I'PAMMENOY MAPIA, MITAPMITAI'TANNHX XPHXTOZX

O A.X. k. Deyyepdc B. aneydpnoe pv and t ovlinon tov 9°° 0épatoc g nuepniotog dtotdéeng.
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AoV damotmdnke 61t voiotatar vouun omaptia, o [pdedpog k. KovkovPivog Anuntpilog
KNpvée v Evapén g Lvvedpiaong, kot To ANpotikd ZupuPovilo el6€pyeTol AUECOS 0TV EETAON
v Bepdtov g nuepniolag odtadng.

*kkkkkkkkkkkkkkkkkk

O IIpo6edpoc Tov Anpotikov XvppfovAiov k. KovkovBivog Anuntplog eicdyel oto Xvpupodito
yioe su{RTnon to 1° Béua g nuepiolag Sidtaéng mov aPopd TV AMyn amdeacng Y10 avapdpemoN
TPOVTOAOYIGLLOV TOL AoV, O1KOoVOLKOL £tovg 2014,

A@o¥ Béter voyy v v’ apBp. 118/2014 A.O.E. (ue AAA: BIHOQEB-O®4) & 10 v’
apOp. 19800/27-03-2014 £yypago g Owovopukng Ynpesiog Tov Apov, 6To onoio avaeépetal OtL:

«O mpovmoAoyiopudg Tov Anpov o omoiog eykpidnke pe Tig vrapiOu. 368/7.11.13,
416/5.12.13 oamopdocelc Tov  Anupotikov XvuPovAiov kol emKLP®ONKE pE TNV L.
ap.66214/53888/17.1.13  amdpaon ¢ Amokevipouévng Atoiknong ATTIKNG, KOTOPTIOTNKE
oouemvo pe to mpoPremopeva oty KYA 7028/3.2.04 (PEK 253B’) 6mw¢ tpomomombnke kot
toyve PLEYPL TV NUEPOUNVID YT OIOTG TOL.

YHETIKA e TV avapopemon Ba tpémnet va AneHodv vdym ta mopokdTo:

e Me v v’ apBu. 3008/2014 andeacn tov Movouehovg Ilpmtodikeion AOnvav
(Tupa Acpaiotikav Métpov) o Anuog IAiov vroypedveTon vao, ETavampocAdPet
TOV GYOMKOVG PUAOKES (GUVOAKE 36 dtopa) VIO TO 1010 VOUIKO KOl EPYOCLOKO
KkaBeoTdC oL ioyve TPV amd Tig 23-7-2013, KartafdALlovTag TOVG TANPELS UNViaieg
amod0YEG, OTMS AVTES KATARAALOVTOV 6€ avTovG TPtV amd T €01 Tovg 68 KaBEGTOC

dbeciuoTTOC.
AvorvTd:
QY ITPOX TA EXOAA
NEOI K.A.
K.A ET'KPIOEIXEX ATAMOP®. TIX | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX THN AIAMOP®QXIH
IMPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH
1214.0003 «Exhoywn 17.892,00€ 17.892,00€
arolnuiwon»
XYNOAO 17.892,00€
AYEHXH K.A.
K.A ETKPIOEIXEX AIAMOP®. TIX | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
INPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH
1519.0002 «Aowra | 1.000,00€ 1.000,00€ 8.876,00€ 9.876,00€
TPOCTILLOL Kol
AP UOTUKES TOWVEG
emPoairopeveg  Pdoet
E0IKOV O10TAEEWVY»
XYNOAO 8.876,00€
QY ITPOX TA EE0AA

AYEHYH K.A.
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K.A

EI'KPIGEIXEX
HIXETQXEIX

ATAMOP®. TIX
THN
INPOHI'OYMEN
H
TPOIIOIIOIHXH

AYEZEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

10.6021.0003
«Taxtikée  amodoyég
GYOAK®DV QUAAK®OV»

130.000,00€

130.000,00€

370.000,00€

500.000,00€

10.6052.0005  «IKA
GYOAK®DV QUAAK®OV»

35.000,00€

35.000,00€

100.000,00€

135.000,00€

10.6265.0002 «Emouwa
cuvTIpNOoN
QOTOOVTLYPUPIKOV
UnyovnuaTmv Kol
GLGKELOV
TNAEOUO10TLTTIOG

(pac)»

10.000,00€

10.000,00€

7.300,00€

17.300,00€

15.6114.0001
«Apo1éc KaAMTervdV
AHKEITA»

12.000,00€

0€

8.500,00€

8.500,00€

15.6654.0003
«[Ipopunbeta
OTIGHOY
(AHKEITAKA)

100V

3.000,00€

3.000,00€

4.300,00€

7.300,00€

15.7133.0001 «Emumio
2KeL»

10.000,00€

10.000,00€

15.000,00€

25.000,00€

30.7111.0023
«AmaAlotpioon Yo
™mv dtvoién /
dmAdTovon 000V
[Naotovvng
(meCodpopog) oto O.T
2112»

15.932,00€

15.932,00€

19.068,00€

35.000,00€

XYNOAO

524.168,00€

NEOI K.A.

K.A

EI'KPIOEIXEX
MNIETQXEIX

ATAMOP®.
KATA THN
INPOHI'OYMEN
H
TPOIIOHOIHXH

AYEZEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

15.6042.0002
«Amolnuimon
VIEPOPLOKNG EPYOTIOG
Kol yioo eEapéoueg
NUEPES KO VOYTEPIVES
opec Kol AOUTEG
npdcbeteg apoPég
(mpaonv AHKEITA)»

5.000,00€

5.000,00€

15.6279.0007
«KaBapopdg KAITH
tov Anpov IAiov»

34.000,00€

34.000,00€
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30.6162.0002 24.600,00€ 24.600,00€
«Epyaocieg
EPELVNTIKOV
YEOTPNOEDV YLl TNV
avEyepon VEQV
KTipiov 00 Anupov
IAiov»
30.6261.0010 24.600,00€ 24.600,00€
«Epyoacieg
OMOKOTAGTAONG
@BopmdV € AVOIKTOVG -
KAeoTOOG  aBANTIKOVG
YOPOLG Yo mv
ACQUAN Aettovpyia
TOV YPNGTOV TOLCH
30.6262.0001 58.000,00€ 58.000,00€
«Xuvinpnon
oplovTiog Kol
KOTAKOPLONG
onuovong oe kKOUPovg
(vorothpevoug Kol
véoug) Kabmg Kol o€
dwpdoeic meldv evtog
tov Anpov IAiov»
XYNOAO 146.200,00€
MEIQXH K.A.
K.A ET'KPIOEIXEX AIAMOP®. MEIQXEIX TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX KATA THN AIAMOP®QXIH
IMPOHI'OYMEN
H
TPOINOMNOIHXH
00.6736.0009 0,00€ 363.500,00€ 300.000,00€ 63.500,00€
«XoppeToym TOV
ANHoOL GTNV TPOYPOLL.
oVvupB. AHMOY
IAIOY-IAION
KOINQNIKH
YYNEPT'AXIA
KOIN.Z.EIT (mapoyn
L TPOKOIVOVIKNG
TPOGTAGIOG oTa
NAMKIOUEVO ATOLO)»
15.6022.0002 14.000,00€ 14.000,00€ 5.000,00€ 9.000,00€
«Amolnuioon
VIEPOPLOKNG EPYOGTOG
Koty eE0pEciieg
NUEPES KL VOKTEPIVES
opeg Kol Aowmég
TPOcHETES apoBég
AHKEITA»
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15.6261.0004 24.600,00€ 24.600,00€ 24.600,00€ 0€
«Emokeu Kol

Xuvinpnon TOL

Ydpootaciov Ko

KOALUPNTIKOV

deapevov TOV

KoAvuPntnpiov  oto

EIAA (AHKEIIA)»

30.7111.0015 175.000,00€ 175.000,00€ 174.000,00€ 1.000,00€
«Amorrotpiwon

wokmoiag  Kov/vov
Kepdrtoa oto O.T 812
(x®Opog
VEKPOTOPEIOV)»

30.7135.0007
«[IpounBea.  opydvav
TOLOIKADV YOPDV

100.000,00€ 100.000,00€ 70.000,00€ 30.000,00€

30.7135.0008

100.000,00€ 100.000,00€ 70.000,00€ 30.000,00€

«[Ipoundea

KOALUPNTIKNG

OeEOUEVIOM

XYNOAO 643.600,00€

NEOI K.A EXOAQN+AYEHXH KA EXOAQN+MEIQXH K.A EZ0AQN

17.892,00€+8.876,00€+643.600,00€=670.368,00€
AYEHXH KA EEOAQN+NEOI K.A EEOAQN =524.168,00€+146.200,00€=670.368,00€

[Amo0zpatiké / Taxtiké Ecoda = 2.646,54 / 20.833.562,98 =0,01%)

TPOTEIVEL TNV ANYN GYETIKNG OTOPAONG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

"Exovtac vroyn 1o avotépm

Opoépomva eykpiver v
€YEL WG KATOTEPW:

AITIO®AXIZEI
avapopewon mpoimoAoyiopod Tov Anpov owkovoutkov €tovg 2014, mov

QY MPOX TA EX0AA
NEOI K.A.
K.A ETKPIOEIXEX AIAMOP®. TIX | AYEHZEIX TEAEYTAIA
MNIXTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH
1214.0003 «Exloywn 17.892,00€ 17.892,00€
arol{nuiwon»
XYNOAO 17.892,00€
AYEHXH K.A.
K.A ETKPIOEIXEX AIAMOP®. TIX | AYEHZEIX TEAEYTAIA

NIXTQXEIX THN ATIAMOP®QXH
INPOHI'OYMENH
TPOIIOIOIHXEH
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1519.0002 «Aowd | 1.000,00€ 1.000,00€ 8.876,00€ 9.876,00€
TpdoTIL Kol
APNUOTUCES TOWVEG
empPordopeveg  Pdhost
E0IKAOV OATAEEDVY
XYNOAO 8.876,00€
QY MPOX TA EE0AA
AYEHXH K.A.
K.A ErKPIOEIZEX | AIAMOP®. TIX | AYZHZIEIZ TEAEYTAIA
MNIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
IMPOHI'OYMEN
H
TPOINONOIHXH
10.6021.0003 130.000,00€ 130.000,00€ 370.000,00€ 500.000,00€
«Taxtikée  amodoyég
OYOMKADV QUAGK®OV
10.6052.0005  «IKA | 35.000,00€ 35.000,00€ 100.000,00€ 135.000,00€
OYOMKADV QUAGK®OV
10.6265.0002 «Etmota | 10.000,00€ 10.000,00€ 7.300,00€ 17.300,00€
GuVTIPNOoN
QOTOOVTLYPUPIKOV
Unyovn Uity Kol
GLGKELOV
TNAEOUOI0TLTIOG
(pad)»
15.6114.0001 12.000,00€ 0€ 8.500,00€ 8.500,00€
«ApoBég KahATexvmV
AHKEITA»
15.6654.0003 3.000,00€ 3.000,00€ 4.300,00€ 7.300,00€
«[Ipopunbeta eV
OTIG LoD
(AHKEITAKA)
15.7133.0001 «Emmia | 10.000,00€ 10.000,00€ 15.000,00€ 25.000,00€
2KELT
30.7111.0023 15.932,00€ 15.932,00€ 19.068,00€ 35.000,00€
«AmaAlotpioon Yo
™mv dtvoién /
dmAdTovon 000V
[Naotobvng
(meCodpopog) oto O.T
2112»
XYNOAO 524.168,00€
NEOI K.A.
K.A EI'KPIGEIXEX ATAMOP®. AYEHXEIX TEAEYTAIA
HIEXTQXEIX KATA THN AIAMOP®QXH
IMPOHI'OYMEN
H
TPOIIONOIHXH
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15.6042.0002 5.000,00€ 5.000,00€
«Amolnpioon
VREPOPLOKNG EPYOGTOG
Koty eEoupéorpeg
NUEPES KOL VUYTEPIVES
opeg Kol Aowmég
TPOcHETES apoBég
(mpiomv AHKEIIA)»
30.6162.0002 24.600,00€ 24.600,00€
«Epyoacieg
EPELVNTIKOV
YEOTPNOEDV YOl TNV
avEyepoN VEQV
KTipiov 00 Anuov
IAiov»
30.6261.0010 24.600,00€ 24.600,00€
«Epyoaoieg
OMOKOTAGTAOMNG
@BopdV € AVOIKTOVG -
KAeloTOOC  aBANTIKOVG
YOPOLG Yo mv
ACQUAN Aettovpyia
TOV YPNGTOV TOVCH
30.6262.0001 58.000,00€ 58.000,00€
«Xuvinpnon
oplovtiog Ko
KOTAKOPLONG
onuovong oe kOUPovg
(vproTapEVOLG Kol
véoug) kabmg kol o€
dwpdoeic meldv evtog
tov Anpov Idiovy
XYNOAO 112.200,00€
MEIQXH K.A.
K.A ETKPIOEIXEX AIAMOP®. MEIQXEIX TEAEYTAIA
MNIXTQXEIX KATA THN AIAMOP®QXH
MNPOHI'OYMEN
H
TPOIIONOIHXH
00.6736.0009 0,00€ 363.500,00€ 300.000,00€ 63.500,00€
«Xoppetoxm TOV
ANHov GTNV TPOYPOLL.
oVvupB. AHMOY
IAIOY-IAION
KOINQNIKH
YYNEPT'AXIA
KOIN.Z.EIT (mapoyn
0 TPOKOIVOVIKNG
TPOGTAGIOG ota
NAMKIOUEVO ATOLO)»
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15.6022.0002
«Amolnpioon
VREPOPLOKNG EPYOGTOG
Koty eEoupéorpeg
NUEPES KL VOKTEPIVEG
opeg Kol Aowmég
pdobeTeg apoPéc
AHKEITIA»

14.000,00€

14.000,00€

5.000,00€

9.000,00€

15.6261.0004
«Emokeum Kol
Yvvimpnon TOL
Ydpootaciov Ko
KOALUPNTIKOV
de&apevmv TOV
KoAvuPntnpiov  oto
EIAA (AHKEIIA)»

24.600,00€

24.600,00€

24.600,00€

0€

30.7111.0015
«AmoArotpiwon
wokmoiag  Kov/vov
Kepdrtoa oto O.T 812
(x®dpog
VEKPOTAPEIOV)»

175.000,00€

175.000,00€

174.000,00€

1.000,00€

30.7135.0007
«[Ipoundea.  opydvav
TOLOIKADV YOPDV

100.000,00€

100.000,00€

70.000,00€

30.000,00€

30.7135.0008
«[TIpoundeia

KOALUPNTIKNG
OeEOUEVION

100.000,00€

100.000,00€

70.000,00€

30.000,00€

XYNOAO

643.600,00€

Koata IMieroyneia eyxpiver ) dnuovpyio tov Néov KA. 15.6279.0007 «Kabapiopdg KAITH tov

Afqpov TAiovy pe avénon 34.000,00 €

Ot AX kx. Toltoov Z., Zopuna K., Ztapatdémovrog I'., TTamadoyiavvavn A., Tplavta@HAiiov

N., Koyvia K. & BAdyov B. £édmoav apvnrtikny ymeo.

NEOI

17.892,00€+8.876,00€+643.600,00€=670.368,00€
AYEHXH KA EEOAQN+NEOI K.A EEOAQN =524.168,00€+146.200,00€=670.368,00€

K. A EXOAQN+AYEHXH KA EXOAQN+MEIQXH

IAmo0spoTics / Taktikd Ecoda = 2.646,54 / 20.833.562,98 =0,01%)

211 CUVEYELDL LITOYPAPETOL OO T TAPOVTA 6T cvvedpiacn MEAD.
O MPOEAPOX A.X.

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX

TA MEAH

K. A EEOAQN




